.
L)

TELEFONE: (11) 3562~021

i VISAO A VISTORIAS AUTOMOTIVAS
: CNPJ. 23 801,895/0001-69
_ Visto A ENDEREGO: AVENIDA PROFESSOR LUIZ IGNACIO ANHAIA MELLO,

Numero da Vistoria=.. =~ '

DATA VISTORIA® 08/08/72022 09.03:45 APRONVADO
VISTORIA CAUTELAR
| CLIENTE: PARTICULAR
DADOS DO PROPRIETARIO - B
NOME CPFICNPJ TELEFONE E-MAIL
FERNANDO DE ARAUJO 351.936.138-88 NAO INFORMADO NAO INFORMADO
DADOS DO VEiCULO B - B -
Renavam Placa N° Chassi Tipo Veiculo Combustivel Fabricante Modelo
ALCOOL
00133109224 EAE7B60 9BWAAQ052294144346 1 GASOLINA vw VW/FOX 1.0
Ano Fab. Ano Mod. Capacidade Cor Nr.Motor Nr.Cambio Kilometragem
2009 2009 CINZA CCN150759
N°® do Chassi do veiculo N° do Chassi no Cadastro N° do Motor no Veiculo N° do Motor no Cadastro
9BWAAD52294144346 9BWAA052294144346 CCN150759 CCN150759
INFORMACOES DOS ITENS AVALIADOS
tens Verificados = Status Descricao
100-CONDICA92_A PILACA — —_— - ¥ OK S e —
200-CONDICAO DA NUMERAGAQ DO MOTOR - v 0K - . - B
300-CONDICAO DO NUMERO DO CHASS| R 7 OK L B
S0-CONDICOE S DAS ETIOUETAS DE IDENTIFICACAO DO CHASS! v 0K L B -
COC-CONDICAQ DA GRAVACAO DO CHASSI NOS VIDROS / VIN: v OK i
0-REGISTROMISTORICO DF LERAGSINISTRO/OUROUBOE o | -
FURTO v 0K




VISAO A VISTORIAS AUTOMOTIVAS
CNPJ: 23.801.895/0001-69

Numero do Laudo =

ENDERECO: AVENIDA PROFESSOR LUIZ IGNACIO ANHAIA MELLO,

8000
TELEFONE: (11) 3562021
DATA LAUDO 08082022 09:03 45

N_CHASSI

*;. “NTYIY ; ﬁr‘-, )?ﬁ_\f

”~

,.f ’ "’.'
~ '\ ’,. ..'.0,'00:.
.l nu DLALALLL

(Al oh\‘xw..; )

“3 .4),"{ e

LONGARINA DIANTEIRA ESQUERDA




VISAO A VISTORIAS AUTOMOTIVAS Nimero do Laudo =

’ CNPJ 23801 .895/0001-69
Visdio A ENDERECO AVENIDA PROFESSOR LUIZ IGNACIO ANHAIA MELLO.
8000

TELEFONE (11) 3562--021
DATA LAUDO 08/08/2022 09.03 45

DOCUMENTO_VEICULO PLACA_LACRE
=

APROVADO

P LA L]

Pl e T

HODOMETRO_KM

N_MOTOR




N
MEGA( e )LAUDO MEGA

Cddigo da Consulta: 15531456

N -~ aF = —_i.i.—*__. = ;q . “A iy —F_;dzi TE
— .t.f . - INFORMW ',Q ult.,‘,'- U9 SCA ': & "‘t - F a - .
Data da Pesquisa: segunda-feira, 8 de agosto de 2022 - 08:26:40 Data da Impressdo: segumh-feln. 8 de agosto de 2022 - 08:28:10

COMBUSTIVEL: ALCOOL/G INA
VOLKSWAGEN FOX 1.0 e e RO
RCA/MOD VOLKSWAGEN FOX 1.0 PLACY EAE7B60
NO FAB/MODELD: 2009/ 2009 con: CINZA
AM: 00133109224 CILINDRADAS: 999

u]fkul BL\ L_‘)~‘(‘:JC‘.L

SEGURADORA /
REMARKETING FINANCEIRA

HISTORICODE  BASE HISI’OMCA
ROUBO E FURTO SINISTRO /

ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ;

SINISTRO

PARECER TECNICO LEWAo

RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO
RESTRICOES ESTADUAL | LEILAO
~ ] MULTAS E DEBITOS _ HISTORICO DE ROUBO E FURTO
SINISTRO ATENTE-SE PARA HISTORICO DE CONSULTAS
= HISTORICO DE LAUDO DE MOTOR = HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR
EGISTRO DO VEICULO ESTADUAL
DESCRICAO
ANO FABRICAGAO: 2009 ANO MODELO: 2009
MARCA MODELO: VOLKSWAGEN FOX 1.0 COR: CINZA
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR
FICHA TECNICA
PASSAGEIROS: 5 PROCEDENCIA VEICULO:  NACIONAL
CILINDRADAS: 999 POTENCIA: 7%
CAPACIDADE DE CARGA 0,00 CMT/PBT VEICULO: 168/ /148
JUANTIDADE DE EIXOS: 0
FICHA CADASTRAL
ATA EMISSAO CRV: 24/03/2022 DATA LICENCIAMENTO:  24/03/2022

Pagina 1 de 6



WS T T o — -
- R ———
e Gosmns ——

-

R e R L T pe—

- o

W tn ey W W v s



BLOQUEIO DE FURTO:

NADA CONsT.
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA BLOQUEIO DE GUINCHO:  NADA CONSTA
JUDICIAL: NADA CONSTA :lRlBUTCAmA: NADA CONSTA
: NANCEIRA:
RENAJUD: NADA CONSTA NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

MES LICENCIAMENTO: DEZEMBRO UF EMPLACAMENTO: sp

HISTORICO DE CONSULTAS DESTE VEICULO

ESSE VEICUI1 ¢ SULTADO

YWULITA

DATA/HORA DA CONSULTA: SEGUNDA-FEIRA, 8 DE AGOSTO DE 2022 - 08:26:40

,.,_..v,f..‘ -~ S\ I ~ A A BT A & b P pvaw sa e =P T™ B PN . . o o . 1 . A - - A1y
HISTORICO DEVENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA /tl‘;’t'ill(," CORPORATIVO - g.f'_"/(.'ﬁlif':ﬁl'ly-.u‘;;y

NAO CONSTA REGISTRO NESTA BASE

LEILAQ ESPECIAL MEGA LAUDO

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.
NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

NAO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.

CRLV EXTRAVI/ ROU D
NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS
SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO
NAO CONSTA REGISTRO DE SINISTRO/ACIDENTE
NAO FOI ENCONTRADO RISCO PARA O VEICuLO
INDICIO DE SINISTI O/LEILAO/ACIDENTE ESPECIAL AEGA LAUDO

\EALIZAMOS UMA BUSCA EM INUMERAS BASES DE DADOS DIF

ERENCIADAS DE EMPRESAS PARCEIRAS E NAO ENCONTRAMOS NENHUM
\PONTAMENTO NAS BASES CONSULTADAS.

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS
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S LIGCDINUIAIVIEINTYD, il vy}
RENAVAM:
CA ATUAL: EAE7BE0 00133109224
u;APLACA: sp MUN. EMPLACAMENTO:  SANTO ANDRE-SP
UF JURISDICAO: sp
CHASSI
9BWAA052294144346 SITUAGAO VElcULO: CIRCULACAD
TIPO CHASSI: NORMAL
AGREGADOS
CAIXA DE CAMBIO: NAO INFORMADO PELO ORGAO N? MOTOR (ESTADUAL):  CCN150759
RESTRICOES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE GUINCHO: NADA CONSTA TRIBUTARIA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA
MULTAS/DEBITOS
DETRAN: NAO EXISTE DEBITOS
DER: NAO EXISTE DEBITOS MUNICIPAIS: NAO EXISTE DEBITOS
: POL. RODO. FEDERAL: NAO EXISTE DEBITOS
DERSA: NAO EXISTE DEBITOS RE rh : NAO p
CETESB: NAO EXISTE DEBITOS NAINE: SHSIE DeITOs
LICENCIAMENTO: NAO EXISTE DEBITOS VA NAO EXISTE DEBITOS
DIVIDA ATIVA: NAO EXISTE DEBITOS DPVAT: NAO EXISTE DEBITOS
RESTRICAO (RENAJUD)
INSPECAO AMBIENTAL (NAO TARIFADA/CORTESIA)
NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
COMUNICACAO DE VENDA (NAo TARIFADA/CORTESIA)
NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
GRAVAME (N0 TARIFADA/CORTESIA)
FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL CGC FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL

NUMERO DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL VIGENCIA DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL

ARRENDATARIO FINANC.: NAO DISPONIVEL/NAO DISPONIVEL INFORMANTE FINANC.:  NAO DISPONIVEL
NOME DO AGENTE: NAO DISPONIVEL DT. INCLUSAO FINANC.:  NAO DISPONIVEL
DESCRICAO
ANO FABRICAGAO: 2009 ANO MODELO: 2009
MARCA MODELO: VWVW/FOX 1.0/ COR: CINZA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTO CATEGORIA VEICULO: NAO DISPONIVEL
TIPO MONTAGEM: NAO DISPONIVEL
FICHA TECNICA
CMT/PBT VEICULO: NAO DISPONIVEL/ / 148 PROCEDENCIA VEICULO:  NAO DISPONIVEL
PASSAGEIROS: NAO DISPONIVEL QUANTIDADE DE EIXOS: 2
CAPACIDADE DE CARGA: 0 CILINDRADAS: 999
POTENCIA: 7 TIPO CARROCERIA: AU - HATCH PEQUENO
FICHA CADASTRAL
PLACA ATUAL: EAE7160 MUN. EMPLACAMENTO:  SANTO ANDRE
UF JURISDIGAO: SP UF PLACA: sP
RENAVAM: 133109224
CHASSI: 9BWAA052294144346
AGREGADOS '
CAIXA DE CAMBIO: NAO DISPONIVEL NUMERO MOTOR: CCN150759
CARROCERIA: NAO DISPONIVEL
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/ HISTORICO DE LAUDO DE MOTOR

vAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS
Fim da Pesquisa
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2016

MARGARETE FERNANDES DE OLIVEIRA

2015
MARGARETE FERNANDES DE OLIVEIRA

2014
MARGARETE FERNANDES DE OLIVEIRA

2011
MARGARETE FERNANDES DE OLIVEIRA

PROPRIETARIO: ANO:
MARGARETE FERNANDES DE OLIVEIRA 2013-2017

HISTORICO DE RECALL

0 VEICULO PESQUISADO NAO POSSUI RECALL PENDENTE OU NAO PERTENCE A NENHUM RECALL DIVULGADO PELAS MONTADORAS A
PARTIR DE 17/03/2011. PARA PERIODOS ANTERIORES, ENTRE EM CONTATO DIRETAMENTE COM O FABRICANTE DO VEICULO.

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

I P11 oM/ *AN 1
VEICULOS REPROVADOS EM VISTH

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
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ontratados. encontravam disponiveis na data e hora da consulta i b i Vo
ases, sites e pacotes de dados ora
NFORMAGOES IMPORT

Recomendamos atengdo redobrada a todas as informagdes impressas na Pesquisa, no CRLV e no CRY, especialmente quanto a descri¢do das
caracteristicas do veiculo, existéncia de regularizagdes ou siglas "REM", "DA", “DJ" e demais Informacgdes constantes no "Campo das
Observagdes” da documentagio fisica do veiculo, bem como quando registrado em nome de Seguradora, Locadora, Entidade Financeira, Espolio,
Indicio ou Sinistro e Recuperado de Sinistro, Leildo, Evento Corporativo (quando constatado avarias/reparos no veiculo), com Multa, Beneficio
Tributario, Restrigdo, Bloqueio, Queixa ou Historico de Roubo/Furto, Gravame e/ou quando o veiculo for registrado em outro Estado, devendo
neste caso o contratante abranger a consulta aos sites do Denatran e Detran de Origem e de Registro, pois divergéncias ocorrem!

A consultas terdo mais assertividade se buscadas atraveés da numeragdo do chassi! Por isso preferencialmente consulta com a numerac¢io do
chassi. Eventuais buscas pela numeragdo do motor serve apenas como parametro inicial e/ou complementar, pois somente o Orgio de Transito
detem “recurso eficiente" para apontar existéncia de registro, duplicidade e/ou restricdo da numeragdo consultada.

Lembramos ainda que a Megalaudo disponibiliza outros tipos de pesquisas com muito mais bases de dados, fornecedores e diferenciais que
poderdo aumentar suas chances de encontrar informagdes sobre o Histérico do Veiculo ou de Crédito. As bases descritas como "nio
tarifada/cortesia” somente serdo disponibilizados se houver comunicagdo com as respectivas bases de dados no ato da consulta. As bases
descritas como "histérica" sdo diferenciadas e somente serio disponibilizadas se constarem em nossos bancos de dados ou de empresas parceiras.

ATENGAOQ: As informagdes de multas, débitos e restrigdes apresentadas nesta pesquisa podem apresentar divergéncias em razdo de critérios
regionais dos Orgdos dos Transitos, por isso recomendamos que consulte sempre o site do Detran de Origem do registro do veiculo, pois, além de
serem atualizados automaticamente, ha procedimentos distintos de um estado para o outro. Por se tratar de pesquisa por meio eletrénico, toda
e qualquer falha de informagdo que julgar importante para sua andlise ou prestagdo de servigo, deve ser imediatamente comunicada ao nosso
departamento de suporte, através da ABERTURA DE UM TICKET (pelo proprio Sistema de Laudo), pelo email: suporte@megalaudo.com br ou
ainda pelo telefone (11) 4118 3377, para que, sendo possivel, a pesquisa possa ser atualizada.

Apos ter lido e compreendido todos os termos acima, declaro ter entendido que a Megalaudo ndo insere e nem retira informagdes, mas apenas
as apresenta da forma que se encontravam no momento da consulta pelos fornecedores e sites disponiveis naquele exato momento, assim sei que
a Megalaudo NAOQ GARANTE o conteudo das informagdo da consulta e ISENTO a Megalaudo de toda e qualquer responsabilidade caso haja

divergéncia de informacgdo. Por fim autorizo a utilizacdo das informacdes ora consultadas para fins estatisticos, de vistoria e/ou de alimentagdo
dos bancos de dados.
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